
                    

  SOUPIS PRACÍ       

           

  Stavba:        

    Chodník  ve  středisku služeb na ul.Závodní    

           

  Místo:  Karviná   Datum:   

           

  Zadavatel: Sociální služby Karviná   Projektant:    

  Uchazeč: KELSTA s.r.o., Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná - Fryštát Zpracovatel:    

           

  PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

  Náklady soupisu celkem    
316 182,01 

 

   D HSV Práce a dodávky HSV    316 182,01  

   D 1 Zemní práce    95 116,55  

  1 K 113106121 
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně 

m2 20,000 65,00 1 300,00 CS ÚRS 2020 01 

   VV  6*6-4*4  20,000    

  2 K 113106123 
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně 

m2 4,000 77,00 308,00 CS ÚRS 2020 01 

   VV  4*1  4,000    

  3 K 113107122 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm  m2 58,800 306,00 17 992,80 CS ÚRS 2020 01 

   VV  42*1,4  58,800    

  4 K 113107123 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm  m2 20,000 309,00 6 180,00 CS ÚRS 2020 01 

   VV  6*6-4*4  20,000    

  5 K 113107130 
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm 
ručně 

m2 1,250 526,00 657,50 CS ÚRS 2020 01 

   VV  2,5*0,5  1,250    

  6 K 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm  m2 58,800 174,00 10 231,20 CS ÚRS 2020 01 

   VV  42*1,4  58,800    

  7 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 108,000 55,00 5 940,00 CS ÚRS 2020 01 



   VV  42*2+6*4  108,000    

  8 K 121112006 Sejmutí ornice tl vrstvy do 400 mm  m2 67,200 269,00 18 076,80 CS ÚRS 2020 01 

   VV  42*1,6  67,200    

  9 K 162211311 
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m 

m3 23,520 75,00 1 764,00 CS ÚRS 2020 01 

   VV  42*1,6*0,35  23,520    

  10 K 167111101 
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3 ručně 

m3 23,520 315,00 7 408,80 CS ÚRS 2020 01 

  11 K 181111111 
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 

m2 150,000 24,50 3 675,00 CS ÚRS 2020 01 

  12 K 181311103 
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5  

m2 150,000 89,60 13 440,00 CS ÚRS 2020 01 

  13 K 181411131 
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 

m2 150,000 17,50 2 625,00 CS ÚRS 2020 01 

  14 M 00572410 osivo směs travní parková kg 3,750 91,00 341,25 CS ÚRS 2020 01 

   VV  150*0,025 'Přepočtené koeficientem množství  3,750    

  15 K 181951116 
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 
se zhutněním 

m2 82,800 29,00 2 401,20 CS ÚRS 2020 01 

   VV  6*6-4*4  20,000    

   VV  42*1,4  58,800    

   VV  4*1  4,000    

   VV  Součet  82,800    

  16 K 183402121 
Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 
150 mm v rovině a svahu do 1:5 

m2 150,000 18,50 2 775,00 CS ÚRS 2020 01 

   D 5 Komunikace pozemní    73 574,30  

  17 K 564770111 
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl 250 mm 

m2 82,800 260,00 21 528,00 CS ÚRS 2020 01 

   VV  6*6-4*4  20,000    

   VV  42*1,4  58,800    

   VV  4*1  4,000    

   VV  Součet  82,800    

  18 K 564801112 Podklad  tl 40 mm m2 82,800 45,00 3 726,00 CS ÚRS 2020 01 

   VV  6*6-4*4  20,000    

   VV  42*1,4  58,800    

   VV  4*1  4,000    

   VV  Součet  82,800    



  19 K 596211111 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 100 m2 

m2 82,800 265,00 21 942,00 CS ÚRS 2020 01 

   VV  6*6-4*4  20,000    

   VV  42*1,4  58,800    

   VV  4*1  4,000    

   VV  Součet  82,800    

  20 M BTB.22212 dlažba kostka 20x20x6cm přírodní m2 81,164 325,00 26 378,30   

   VV  (6*6-4*4)*1,03  20,600    

   VV  42*1,4*1,03  60,564    

   VV  Součet  81,164    

   D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání    47 690,30  

  21 K 916231213 
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 

m 111,000 203,00 22 533,00 CS ÚRS 2020 01 

   VV  42*2+6*4+3  111,000    

  22 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 111,000 92,00 10 212,00 CS ÚRS 2020 01 

  23 K 916991121 
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého 

m3 4,995 2 940,00 14 685,30 CS ÚRS 2020 01 

   VV  (42*2+6*4+3)*0,3*0,15  4,995    

  24 K 979054451 
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého 

m2 4,000 65,00 260,00 CS ÚRS 2020 01 

   D 997 Přesun sutě    69 901,77  

  25 K 997221141 
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
stavebním kolečkem do 50 m 

t 67,368 131,00 8 825,21 CS ÚRS 2020 01 

  26 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 67,368 249,00 16 774,63 CS ÚRS 2020 01 

  27 K 997221579 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot 

t 673,680 15,00 10 105,20 CS ÚRS 2020 01 

   VV  67,368*10 'Přepočtené koeficientem množství  673,680    

  28 K 997221612 
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu 

t 67,368 228,00 15 359,90 CS ÚRS 2020 01 

  29 K 997221873 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 

t 54,432 251,00 13 662,43 CS ÚRS 2020 01 

   VV  67,368-12,936  54,432    

  30 K 997221875 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 

t 12,936 400,00 5 174,40 CS ÚRS 2020 01 



   D 998 Přesun hmot    29 899,09  

  31 K 998229112 
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným na vzdálenost do 50 m 

t 89,251 335,00 29 899,09 CS ÚRS 2020 01 

                    

 


